
２０２１年７月吉日 

 

 

 

仕向外国送金手数料の改定のお知らせ 
 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび当金庫では、仕向外国送金手数料を下記の通り改定させていただきます。 

今回の改定は、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が近年

益々高まる中、適切な確認に伴うコスト増加を踏まえたものです。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．改定内容 

種類 内訳 改定前 改定後 

仕向外国送金 送金手数料 ４，５００円 ８，０００円 

 

※ 海外銀行手数料および円貨／外貨取扱手数料（リフティングチャージ）は変更ござい

ません。 

 

２．改定日 

２０２１年１０月１日（金） 送金実行分より 

 

以上 

  


